دوبــاره نام جنبش انصارالله یمن در فهرســت به اصطلاح
»تروریســم« خود خبــر داد. رویترز به نقــل از یک مقام
آمریکایــی که نامی از وی نبرده اســت، اعــلام کرد: قرار
اســت که دولت آمریکا اقداماتی را بــرای درج دوباره نام
»حوثی ها« )جنبش انصارالله( در فهرســت تروریسم خود
به شــکلی ویژه اتخاذ کند. گفتنی است، آمریکا 16 فوریه
2021 )28 بهمن 1۳99( جنبش نام جنبش انصارالله یمن
را از فهرســت گروه های تروریســتی خارج کرد و در سایه
تحولات دریای ســرخ به نظر می رسد که آمریکا با حملات
به یمــن قادر به متوقف کردن عملیــات ارتش یمن علیه
رژیم صهیونیستی نبوده و به همین دلیل بار دیگر به سلاح

تحریم و »تروریسم« روی آورده است.
نیروی دریایی اتحادیه اروپا!